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Hva er Ratos?
Ratos er et svensk børsnotert inves-
teringsselskap. Selskapet har sitt ut-teringsselskap. Selskapet har sitt ut-teringsselskap.
spring i handelsforetaket Söderberg spring i handelsforetaket Söderberg spring i handelsfore
& Haak som ble grunnlagt i 1866. 
Ratos (som står for RAgnar og 
TOrsten Söderberg) er i dag børs-
notert og har 33.000 eiere. Familien 
Söderberg er fortsatt Ratos’ største 
eiere, blant annet gjennom de 
”Söderbergska stiftelserna”. Disse 
stiftelsene anvender det utbyttet 
de får fra Ratos til å bidra til blant 
annet forskning og utvikling innenfor 
medisin, jus og annen vitenskap. 

Hva gjør Ratos?
Ratos forretningsidé er å utvikle 
hel- eller deleide selskaper gjennom 
et aktivt engasjement. Ratos tror at 
verdier skapes i mange deler av 
virksomheten, og arbeider derfor 
aktivt med å styrke selskapene 
både lønnsomhetsmessig, men også 
på mange andre måter. Når Ratos, ange andre måter. Når Ratos, ange andre må
sammen med virksomhetens med-
arbeidere, har nådd målene de har 
satt seg for eierskap i virksomheten, 
er det Ratos’ oppgave å finne frem 
til en ny eier av foretaket. 

Hva bidrar Ratos med?
Foruten kapital, kan Ratos bidra med 
lang erfaring med slang erfaring med slang trategiske, struktu-
relrelr le og finansielle problemstillinger.nsielle problemstillinger.nsielle problemstillinger
Mange av Ratos’  av Ratos’  av R medarbeidere har 
erfaring fra ledende stillinger i industri- 
eller tjenestevirksomheter. Selskapet 
har også eksperter innenfor økonomi har også eksperter innenfor økonomi har også eksperter innenfor
og kommunikasjon som og kommunikasjon som og kan fungere 
som sparringspartnere for foretakene som sparringspartnere for foretakene som sparringspartnere for
som Ratos eier. 

Hvilke Selskaper eier Ratos?
I Ratos finnes i dag 20 selskaper: 
Alimak Hek,  Anticimex, Arcus, Atle 
Industri, Bisnode, Bluegarden, BTJ 
Group, Camfil, DIAB, Gadelius, GS-
Hydro, Haendig, Haglöfs, HL Display, 
Hägglunds Drives, Industri Kapital, 
Inwido, Lindab, Overseas Telecom och 
Superfos.

Noen av selskapene er datter-
selskaper av Ratos, mens andre er 
deleide.  Felles for alle selskapene er 
at de drives selvstendig.

Hvem er menneskene i Ratos?
I Ratos er det ca. 35 ansatte. Selskap-
ets hovedkontor ligger i Stockholm. 
Adm. Direktør er Arne KAdm. Direktør er Arne KAdm. arlsson og  Direktør er Arne Karlsson og  Direktør er Arne K
styreleder er Olof Stenhammar. An-
svarlig for investeringen i Jøtuløtulø  er Bo 
Jungner som i Ratos arbeider sammen 
med Per Frankling. Både Bo og Per 
kommer til å inngå i  Jøtuls styre. 
Begge kommer aktivt til å følge og 
støtte virksomhetens utvikling. 

Hvorfor har Ratos investert i
Norge og i Jøtul?
Jøtul er den fjerde investeringen 
Ratos gjennomfører i Norge de Ratos gjennomfører i Norge de Ratos gjennomfører
senere årene. Ratos’ erfaringer med 
det norske markedet og norske 
foretak er meget gode. foretak er meget gode. foretak Jøtul er et 
veldrevet og lønnsomt selskap. Ratos 
ser et stort potensial i å ytterligere 
utvikle selskapet og dets produkter, 
samtidig som de tror at Jøtul har gode 
muligheter til å ta en større del av det 
internasjonelle markedet. 

Ratos kommer inn som ny 
eier sammen med den tidligere 
hovedeieren  Accent.

Hvilke endringer medfører 
eierskiftet?
Dette eierskifte innebærer inge forand-
ringer for Jøtulsøtulsø  virksomhettuls virksomhettuls . 
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